SPOLSKIE

KNI TNACE

Opolski Zwiazek Tenisa Stotowego

Seniorow

faza grupowa

Niemodlin 19.11.2017

DATA

19-11

19-11

19-11

19-11

HNEBEREEE

19-11

GRUPA A
GODZ GRY NR NAZWISKO IMIE/KLUB
Ciastori Tomasz

MIEJSCE

KLUB AZS PWSZ NYSA

Jurczyk kacper o ofojofo]|o

UKS DALACHOW olo|ofo]o
Czech Pawet o ofojofo]|oO .o o|lofojofo
LZS VICTORIA CHROSCICE olo|ofo]o olojofo]o
0 o|jofo|0|O ofo|lo|ofoO

0 : 0

o|o0fo0|0|O ofo|lo|OfoO

19-11

19-11

19-11

19-11

wNTw s Tw s

19-11

GRUPA B
NAZWISKO IMIE/KLUB
Michno Krzysztof
LZS VICTORIA CHROSCICE

MIEJSCE

Szczepanek Jan ololofojojo
LZS ZYWOCICE ojofofofoO
Isariski Szymon o ofojofo|oO .o ojlofojofo
STS GMINA STRZELCE OPOLSKIE ojofofofo ojofojofoO
0 oleolojofolo .ol olofolojo
ofoflo|o]o ojolofo]o

19-11

19-11

19-11

19-11

R R

19-11

GRUPA C
NAZWISKO IMIE/KLUB
Szlas Dominik

UKS DALACHOW

MIEJSCE

Mattioli Paolo ololofojojo
LZS ZYWOCICE ojofofofoO
Koftun Szymon o ofojofo]|o - o|lofojofo
UKS SOKOLIK NIEMODLIN ofofjofo0]|O ojlofo]ofo
0 ololojofolo . ololofolofo
olojo|ofo olofofolo

19-11

19-11

19-11

19-11

2 I I G

19-11

GRUPA D
NAZWISKO IMIE/KLUB
Ramus Mateusz

MIEJSCE

UKS DALACHOW
Spatek Olivier o ofojofo]|o
KTS MOKSIR ZAWADZKIE olo|o|ofo
Knosala Jan ololofojojo - ofoJofofo
UKS SOKOLIK NIEMODLIN olo|o|ofo olofofofo
Ulfik Maciej o ofojofo]|o .o o|lofo|o|o
STS GMINA STRZELCE OPOLSKIE olo|o|ofo olo|ofofo




